COMUNE DI CALATABIANO g ielﬁletario Com.le
(Prov. di Catania ) SR
[0 Ufficio Ragi i
*%%*% Servizi Finanziari **** = Atﬁlc{];ﬁc?f]onena

REG.GEN. N. &Q DEL 26 10 L-2004

Determinazione n. Int. 30 del 25.09.2014
Oggetto: Liquidazione e pagamento compenso incarico al Dott. Panebianco Salvatore quale
presidente dell’Organo di revisione economico - finanziaria per il periodo
01.07.2014 — 31.08.2014.

e Premesso che:

- con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 25.07.2011 ¢ stato eletto componente

dell’ Organo di revisione economico - finanziaria il Dott. Panebianco Salvatore;

- con la medesima deliberazione si ¢ demandata la designazione del Presidente del suddetto
Organo allo stesso Collegio ed ¢ stato fissato il compenso annuo spettante impegnando la

somma occorrente al cod. 1.01.01.03 del Bilancio pluriennale 2011/2013;

e Vista la fattura n. 12 del 15.09.2014 di € 1.976,28 emessa dal Dott. Panebianco Salvatore,

allegata al presente atto;
* Considerato che lo stesso ha svolto I’incarico conferitogli;
* Visto I’art.33 del vigente regolamento di contabilita;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa che si intendono integralmente riportati

» Di liquidare e pagare al Dott. Panebianco Salvatore, componente dell’Organo di revisione
economico — finanziaria, la somma lorda di € 1.976,28 a fronte della fattura n. 12 del

15.09.2014, quale compenso per I’attivita svolta dal 01.07.2014 al 31.08.2014;

» Dare atto che la somma verra accreditata sul c.c.b. presso Banca Agricola Popolare di Ragusa

Agenzia di Riposto IBAN: IT 89 105036 84170 CC0441284031;

» Imputare la spesa al Tit.1 Funz.l Serv.01 Int.3 Cap.13 del Bilancio 2014 in relazione

all’impegno assunto con la deliberazione in premessa indicata

ATTI ALLEGATI:
1° Parcellan. 12 del 15.09.2014 di € 1.976,28;
2° Dichiarazione sostituiva ai sensi dell’art. 3, comma 7 della L. n.136/2010.

I1 Resp. dell’ <  0 omico — Finanziaria



AS  02-GEN-2005 DOM 17:28 STUDIO PANEBIANCO GIARRE  NR.FAX. 0857793056 P. 01

Panebianco Salvatore

Dottore Commercialista
Revisore Contabile
Viale Liberta n. 09 - Giarre (CT)

C.F.. PNBSVT57515A027 P, IVA: 02954250870

Spett/le Ditta  Comune di Calatabiano
Via Vittorio Emanusele, 32
95011 Calatabiano (CT)

Fattura n® 12 del 15.09.2014

Compenso quale Presidente de! Collegio dei Revisori dei Conti
dal 01/07/2014 al 31/08/2014

Onorario Euro 1.557,60

C.PAD.C.4% su Euro 1.5576 Euro 62,30

IMPONIBILE Euro 1.619,90

IVA AL 22% Euro 356,38

TOTALE FATTURA Euro 1.976,28

A RITENUTA IRPEF 20% su  Euro 1.557.60 Euro 311,52
TOTALE NETTO Euro 1.664,76

DA ACCREDITARE SUL C/C TENUTO PRESSO BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA
AGENZIA DI RIPOSTO (CT) - CODICE IBAN 1T8910503684170CC0441284031



